ADITIVO 1

Edital nº 03/2020

PRÊMIO TCC EM EMPREENDEDORISMO

4ª Edição

A Pró-Reitoria de Pesquisa e Inovação da Universidade Federal de Goiás – PRPI/UFG, por

meio da Diretoria de Transferência e Inovação Tecnológica (DTIT) e no uso de suas atribuições

legais, torna público:

A alteração da data de divulgação do Resultado Preliminar da Etapa 1 (Homologação das

Inscrições), do Período de Interposição de Recurso quanto ao Resultado Preliminar da Etapa 1

(Homologação das Inscrições), da Divulgação do Resultado Final da Etapa 1 (Homologação

das Inscrições) e da Avaliação dos Trabalhos Homologados. Ficando alterado o item 12 (DO

CRONOGRAMA) do Regulamento da 4° Edição do Prêmio que passa a vigorar com a seguinte

redação.

 12. DO CRONOGRAMA

12.1 O cronograma das atividades da 4ª Edição do Prêmio TCC em Empreendedorismo estão

descritas abaixo:

Data Procedimento

25/05/2020   Publicação do Edital

25/05 a 30/06/2020  Período de Inscrições

07/07/2020
Divulgação do Resultado Preliminar da Etapa 1 (Homologação das

Inscrições)

07 a 09/07/2020
Período de Interposição de Recurso quanto ao Resultado

Preliminar da Etapa 1 (Homologação das Inscrições)

10/07/2020
Divulgação do Resultado Final da Etapa 1 (Homologação das

Inscrições)

13 a 24/07/2020  Avaliação dos Trabalhos Homologados

27/07/2020
Divulgação do Resultado Preliminar da Etapa 2 (Avaliação dos

Trabalhos Homologados)

27 a 29/07/2020
Período de Interposição de Recurso quanto ao Resultado Preliminar da

Etapa 2 (Avaliação dos Trabalhos Homologados)

31/07/2020  Divulgação do Resultado Final

A definir  Entrega da Premiação

Goiânia, 03 de julho de 2020.

Helena Carasek

Diretora de Transferência e Inovação Tecnológica